LIDO
Sala da

ESPACHADO
,a1/0?-/aN

ente

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 584/2018

Disponibilização de internet sem fio (Wi-Fi)
em todos veículos da frota do transporte
público municipal.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso Ido artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam adotadas medidas
necessárias para disponibilização de internet sem fio (Wi-Fi) em todos veículos da frota
do transporte público municipal.

Nestes termos, solicita-se deferimento.

SALA DAS SESSÕES, 27 de junho de 2018.

Áid)) --J,
AD . MA D IRFSCHMIDT

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 83AE90EEC2FE3D5350D6DB9FAAF3EFB4 CODIGO DO DOCUMENTO: 021652
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 584/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt